平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 平成22年度の税制改正においてグループ法人税制が整備され、当社は、これを契機としてグループ経営全般を見直し、
平成22年12月に国内の連結対象子会社について、当社が少数株主持分を買取り当社の100％子会社化いたしました。
 この会計処理において、連結財務諸表上、負ののれんが発生し、これを特別利益として計上したことにより、当期純利益
が前回予想を上回る見込みであります。
 なお、個別業績予想につきましては、変更ありません。

（注）業績予想に関する留意事項
   本資料の業績予想の見通しは、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後、様々
   な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年2月4日
各 位

上場会社名 アマノ株式会社

代表者 代表取締役社長 春田 薫

（コード番号 6436）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長 草薙 利雄

（TEL 045-439-1504）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年3月期通期（平成22年4月1日～平成23年3月31日）について、平成22年5月7日に公表いたしまし
た業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 83,100 3,200 3,500 1,300 16.97

今回発表予想(B) 83,100 3,200 3,500 2,200 28.72

増減額(B-A) ― ― ― 900

増減率(%) ― ― ― 69.2

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

78,586 1,927 2,436 1,010 13.20

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2011-02-04T15:00:06+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service